
 

Istituto Comprensivo Finale Ligure 
Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via Brunenghi, 64 - 17024 Finale Ligure (SV) www.icfinaleligure.edu.it  
 

tel: 0196890670 peo: svic81800x@istruzione.it pec: svic81800x@pec.istruzione.it  
cf: 90056980098 cm: SVIC81800X cuu: UF7C18 ipa: istsc_svic81800x aoo: A56C15L 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria”; 
 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 
 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative 
del D.P.R. n. 235/2007; 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
 
PRESO ATTO della delibera 11 della seduta del 17 dicembre 2021 del Consiglio d’Istituto 
 

DECRETA 
 
che l’Organo di Garanzia dell’I.C. Finale Ligure per il triennio 21/24 risulto così costituito: 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO:  Prof. MAZZARA Luca 
DOCENTI:    Prof.ssa PETENZI Elena, Ins.te SANSONE Eleonora 
GENITORI:    Sig.re BRIOSCHI Silvia, CORNALI Laura 
 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di 
Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal 
Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente 
docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con membri supplenti. 
 
L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento inserito nel Titolo IV del 
regolamento di disciplina, bullismo e cyberbullismo. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luca Mazzara 

SVIC81800X - A56C15L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002698 - 21/05/2022 - I.7 - I


